
TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
www.tul.cz • 

Technická univerzita v Liberci 
461 17 LIBEREC I, Studentská 2 

Telefon : 485 353 454, Fax : 485 353 663 

INTERNÍ PRŮVODKA SMLOUVY 
ROK 

18 

PRAC 

9410 

POŘ.Č 

Smluvní partner: Národní technická knihovna 

Popis předmětu plnění: Smlouva o zajištění a zpřístupnění elektronických informačních zdrojů na období 
2018-2022 - dodatek č. 2 

Bude nákladem 
projektu/pracoviště 9410 

Osoba zodpovědná za 
plnění smluvního vztahu 
(jméno): 

Mgr. Jitka Vencláková 

Bude výnosem 
zakázky/pracoviště 9410 

Potvrzuji obsahovou 
správnost (podpis zodp. 
osoby) 

V 

Vyřídit do: 26.9.2018 Pracoviště / Telefon 
zodp. osoby: 9410/2516 

Jméno příkazce: Mgr. Jitka Vencláková Jméno správce rozpočtu: Lenka Masaříková, DIS. 

1 7 -09- 2018 1 7 -05- 2018 / . ( r n i S U 
Datum a podpis příkazce Datum a podpis správce rozpočtu 

Poznámky: Je smlouva dle vzoru? NE 

NTK se prozatím nepodařilo uzavřít licenční smlouvy se třemi poskytovateli EIZ (Wiley, Springer Nature a Taylor & 
Francis) Faktory, které ovlivnily zpoždění jsou: GDPR; velký počet modifikací, které vydavatelé chtěli zakomponovat 
do smluv; změna dodavatele (Springer); výměna nejvyššího managementu (TaF). 
Proto NTK posílá dodatek, který upravuje posun termínu finálního vyúčtování pro letošní rok na 30.11. 2019-

Dodatek bude podepisován elektronicky. Je poslán spisovkou. /i/éučmc^^ / 

Právní kontrola: Jméno a podpis 
S 

http://www.tul.cz

